

財務概要

業績

	截至三月三十一日 止年度		截至 十二月 三十一日 止九個月	截至十二月三十一日 止年度	
	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元	二零零六年 千港元
收入	2,944,947	1,947,201	2,086,140	2,664,254	3,046,805
銷售成本	(2,795,912)	(1,865,176)	(1,993,615)	(2,569,618)	(2,933,472)
毛利	149,035	82,025	92,525	94,636	113,333
其他收益	6,656	9,068	5,643	13,485	17,904
分銷成本	(21,890)	(15,219)	(15,210)	(31,138)	(36,716)
行政費用	(36,148)	(24,432)	(20,161)	(34,739)	(29,502)
一項投資物業之公平值增加	-	-	-	200	60
一項投資物業之重估(虧損)盈餘	(1,500)	2,000	1,800	-	-
證券投資之未變現收益	1,988	1,354	-	-	-
其他投資之減值虧損	(390)	-	-	-	-
難佔聯營公司之業績	(38)	-	-	-	-
融資成本	(20,698)	(16,549)	(12,788)	(22,100)	(27,535)
除稅前溢利	77,015	38,247	51,809	20,344	37,544
所得稅支出	(16,018)	(6,620)	(9,089)	(4,137)	(6,205)
年度/期間溢利	60,997	31,627	42,720	16,207	31,339
應佔：					
母公司股份持有人	60,917	31,627	42,916	11,380	31,339
少數股東權益	80	-	(196)	4,827	-
	60,997	31,627	42,720	16,207	31,339

資產及負債

	於三月三十一日		於十二月三十一日		二零零六年 千港元
	二零零三年 千港元	二零零四年 千港元	二零零四年 千港元	二零零五年 千港元	
總資產	830,421	746,235	873,500	682,513	1,183,024
總負債	(517,098)	(416,336)	(515,986)	(328,599)	(786,856)
	313,323	329,899	357,514	353,914	396,168
母公司股份持有人應佔權益	304,567	321,143	348,954	353,156	395,410
一家附屬公司之購股權儲備	-	-	-	758	758
少數股東權益	8,756	8,756	8,560	-	-
	313,323	329,899	357,514	353,914	396,168